
 

 
 
 

Optimistijollien Euroopan mestaruuskilpailu 2010 

 
 
Avoimet  IODA 2010  European Championship  kilpailut  järjestettiin heinäkuun  alussa  Puolassa. Kilpailussa olivat 
edustettuna yhteensä 43 eri maata; lähes kaikki Euroopan maat olivat mukana seitsemän purjehtijan joukkueella. 
Lisäksi  edustettuina  olivat  tunnetut  purjehdusmaat  kuten  Brasilia,  Argentiina,  USA,  Kanada,  Australia,  Uusi 
Seelanti ja Japani, osanottajia yhteensä 146 poikaa ja 101 tyttöä, iältään 15‐vuotta tai nuorempia. 
 

 
 

Suomea  kilpailussa  edustivat Oskari  Lehti  EPS,  Robin 
Willgren EPS, Erica Partanen TPS, Astrid Still ESF, Venla 
Soini  TPS,  Anttoni  Hautamaa  LrPS,  Pietari  Airakorpi 
KuoPS  ja  valmentajana  Vili  Kaijansinkko.  Suomalaiset 
purjehtijat  saapuivat  kisapaikalle  kolme  päivää 
etuajassa  ja  tutustuivat  valmentajan  opastuksella 
tuuliolosuhteisiin;  tässä  onnistuttiin  ilmeisen  hyvin, 
sillä  suomalaiset  ottivat  kilpailussa  muutamia 
lähtösijoituksia  ”kympin  sakkiin”  .Kokonaiskilpailussa 
parhaiten  sijoittui  Astrid  sijalle  18    ja  tämä  on 
erinomainen  saavutus  suomalaisessa  Optimisti‐
purjehduksessa moneen  vuoteen!  Venlan  sijoitus  oli 
43. ja myös Erica oli monesti kärkiveneiden vauhdissa, 
mutta  kahdesta  varaslähdöstä  toinen  oli  liikaa 
pudottaen hänen kokonaissijoitusta, ollen 54. 

Poikien  purjehdukset  eivät  olleet  aivan  yhtä  loistokkaita  kuin  tyttöjen;  Anttoni  sijoittui  kerran  5.  sijalle  ja 
lopputulos  81.  sija, Oskarin  paras  lähtösijoitus  15  ja  lopputulos  89.  sija.  Pietari  aloitti  kilpailun  hienosti  lähtö‐
sijoituksella 20, mutta harmittava sairastuminen  johti  lopputuloksissa 121. sijalle. Myös Robin  joutui viettämään 
päivän  rannalla  sairastumisen  myötä  ja  loppusijoitus  141  ei  vastannut  hänen  todellista  osaamista,  paras 
lähtösijoitus oli 23. Takaiskuista huolimatta Vili onnistui pitämään yllä hyvää joukkuehenkeä; tuulen puuttuminen 
esti kahden viimeisen päivän purjehdukset ja suomalaisen sisun loppukiri jäi odottamaan seuraavaa kilpailua. 
 
Joukkueen johtotehtäviin oli nimetty Kimmo Hautamaa ja  assistentiksi Jani Lehti; lisäksi rantatoimintaa avustivat 
Harry Partanen  ja Kari Airakorpi, sekä edustustehtävien  lomassa ajoittain myös  IODA Vice‐President for Europe: 
Juhani Soini. Kilpailun edetessä kävi selväksi ettei Suomen joukkueen johtoryhmä ollut riittävä ja  avuksi kutsuttiin 
”general  manageriksi”  Kim  Willgren;  näin  johtoryhmä  sai  varmistettua  valmentajalle  riittävän  selkänojan 
purjehtijoiden joukkuehengen luomiseen, odottamattomista vaikeuksista huolimatta.  



 

   

Kilpailukeskus  sijaitsi  Kamien  Pomorski  kaupungin 
edustalla, vanhan  linnoituksen muurien  juurella. Pieni 
kaupunki  oli  valmistautunut  kilpailuun  hyvin  ja 
rantatoiminnot  olivat  erinomaisia.  Kilpailua  oli 
mahdollista  seurata  suurilta  scriineiltä;  veneiden 
liikkeistä  ja  sijoituksista  kertoivat  GPS‐paikantimet. 
Vesille  lähdöt  sujuivat  hallitusti.  Myös  yllätyksiäkin 
sattui;  rantautumisen  yhteydessä  liian  innokkaat 
avustajat  kuormittivat  kelluvaa  slippiä,  joka  murtui 
ylikuormasta  ja osa  joutui odottamattaan  iltauinnille. 

Kilpailualue  oli  noin  5  kilometrin  pituisella    järvellä,    jossa  aalto  oli  lyhyttä  ja  terävää,  tosin  vain  kahtena 
kisapäivänä.  Muulloin  tuuli  oli  heikkoa  ja  aalto  olematon.  Niinpä  suunnitelluista  12  lähdöstä  ajettiin  vain 
seitsemän.  Hieman  tynkäkisan makua  lievitti  hieno  yhteismajoitus  hotellissa  Itämeren  rannalla;  tuulettomina 
päivinä oli mahdollista viettää rantalomaa tiimalasihiekkaisella beachilla, rantapalloa pelaten!  
 

 
Suomen rantapallojoukkue sai haasteen paikallisilta junnuilta ja voitimme ottelun aivan 6‐0! 
 

 
FIN‐181 Astrid Still oli useasti kärkipurjehtijoiden vauhdissa  ja sijoittui parhaimmillaan lähdössään 2. sijalle.  

 
Kilpailun nettisivut ja tulokset löytyvät osoitteesta: http://europti.home.pl/index.php 
 


